
SKUPŠČINSKI

DOLENJSKI LIST
Letnik IX . Novo mesto, 17. februarja 1972 št. 3

za o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

V S E B  I N A

OBČINA N O V O  M E S T O :
28. Javna razgrnitev predloga zazidalnih načrtov „Bajnof“ 

in zahodnega dela naselja Brod
29. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb ob­

čine Novo mesto v I. trimesečju 1972

OBČINA M E T L I K A :
30. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pro­

računu občine Metlika za leto 1971

OBČINA K O Č E V J E :
31. Odlok o ustanovitvi zdravstvenega sveta

OBČINA K R Š K O :
32. Odlok o začasnem financiranju občinskih potreb v I. 

tromesečju 1972
33. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnih načrtov
34. Odlok o razveljavitvi odloka o maloprodajnih cenah in 

maržah za nekatere prehrambene proizvode v občini 
Krško

35. Odlok o potrditvi spremembe pravil občinskega sklada 
za kmetijstvo

36. Odlok o ustanovitvi sveta za preventivo in vzgojo v cest­
nem prometu

37. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o odstotku sred­
stev, ki se izločajo v letu 1971 za subvencioniranje sta­
narin

38. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o stopnji pri­
spevka za otroško varstvo v letu 1971

39. Odlok o spremembi odloka o svetih in sestavi svetov 
občinske skupščine Krško

40. Odlok o soglasju k ustanovitvi krajevne skupnosti Do­
lenja vas

41. Odredba o dopolnitvi odredbe o imenovanju in pre­
imenovanju ulic in cest v mestu Krško

42. Odredba o maksimiranju cen za proizvode in storitve
43. Odredba o najvišjih maloprodajnih cenah in maržah za 

nekatere prehrambene proizvode na območju občine 
Krško

44. Sklep o sprejetju občinskega načrta za civilno zaščito
45. Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti načelnika oddelka 

za gospodarstvo in finance občinske skupščine Krško

OBČINA NOVO MESTO

28.
Svet za urbanizem, gradbene in 

komunalne zadeve občinske skup­
ščine Novo mesto obvešča vse ob­
čane in delovne organizacije, da bo­
sta v smislu 11. in 13. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67)

javno razgrnjena predloga zazi­
dalnih načrtov:

1. predlog zazidalnega načrta 
„Bajnof“ (kmetijsko izobraževalni 
center, veterinarska postaja, klavni­
ca, mlekarna);

2. predlog zazidalnega načrta 
zahodnega dela naselja Brod (sta­
novanjska gradnja).

Predloga zazidalnih načrtov bosta 
javno razgrnjena od dneva objave do 
vključno 30. dne po objavi vsak dan 
od 7. do 15. ure v prostorih ,

Podjetja DOMIN VEST Novo 
mesto, Prešernov trg 8.

Rok za pripombe k predlogu za­
zidalnih načrtov je 30 dni od dneva 
razgrnitve.

Svet za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve pri občinski 
skupščini Novo mesto

29.

Na podlagi 52. člena zakona o 
financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SRS, št. 
36/64, 43/67, 40/68 in 43/70) in 
238. člena statuta občine Novo 
mesto (Uradni vestnik Dolenjske, št. 
8/64, 12/65 in 21/65 ter Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 14/67 in 
3/68) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 29. 
decembra 1971 sprejela:

O D L O K  
o začasnem financiranju pro­
računskih potreb občine Novo 
mesto v I. trimesečju 1972

1.' člen
Proračunske potrebe občine No­

vo mesto se v I. trimesečju 1972 do

sprejetja proračuna za leto 1972, 
financirajo na podlagi trimesečnega 
načrta dohodkov in izdatkov po 
splošnih določbah proračuna za leto 
1971.

2. člen
V času začasnega financiranja se 

smejo uporabiti sredstva sorazmerno 
v enaki višini, kolikor jih je bilo po­
rabljenih v istem obdobju prejšnjega 
leta, vendar največ četrtina vseh 
dohodkov, ki so bili razporejeni po 
proračunu za leto 1971.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem odlo­

ku so sestavni del proračuna občine 
Novo mesto za leto 1972.

4. člen
Svet za finance občinske skup­

ščine je pooblaščen, da v primeru 
neenakomernega dotoka proračun­
skih dohodkov odloča o najetju po­
sojila iz rezervnega sklada in v skla­
du s 1. in 2. členom odloka sprejme 
trimesečni načrt dohodkov in iz­
datkov.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1972.

Številka: 400-02/67
Datum: 29. 12. 1971

Podpredsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

AVGUST AVuAR, 1. r.

OBČINA METLIKA

30.

Na podlagi 64. člena zakona o 
financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SRS (Ur. list, št. 36/64, 
43/67, 40/68 in 43/70) ter 40., 
111. in 113. člena statuta občine 
Metlika je občinska skupščina Me­
tlika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 23. 
decembra 1971 sprejela



O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o proračunu občine 
Metlika za leto 1971

l.člen
1. člen odloka o proračunu ob­

čine Metlika za leto 1971 se spre­
meni, tako da se glasi:

„Občinski proračun za leto 1971 obsega:
Dohodke v znesku 4,544.600 din
ki se nanašajo:
-  za sredstva prispevka za uporabo

mestnega zemljišča 2.000 din
tako da ostane za financiranje proračuna 4,542.600 din

Od tega:
-  razporejeni dohodki 3,928.000 din
-  nerazporejeni dohodki: tekoča proračunska

rezerva -  din
-  za izdvojitev sredstev dela dohodkov, ki

presegajo 10,8 % 614.600 din

2. člen
Določbe 2. do 7?. člena odloka 

o proračunu občine Metlika za leto 
1971 (št. 400-7/67, z dne 3. 6. 
1971) ostanejo neizpremenjene.

3. člen
8. člen se spremeni, tako da se 

glasi:
Pregled dohodkov spremenjenega 

občinskega proračuna za leto 1971 
in njihova razporeditev sta zajeta v 
bilanci in v posebnem delu rebalansa 
proračuna, ki je sestavni del sploš­
nega dela proračuna.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se za 
leto 1971.

Številka: 400-7/67
Datum: 23. 12. 1971

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

IVAN ŽELE, 1. r.

OBČINA KOČEVJE 

31.
Na podlagi 4. člena zakona o 

zdravstvu (Uradni list SRS, št. 
26/70) in 163. člena statuta mesta 
Ljubljane sta skupščina mesta Ljub­
ljana na 21. skupni seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 25. marca 1971 in skupščina 
občine Kočevje na podlagi 130. 
člena statuta na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 29. oktobra 1971, sprejeli

O D L O K  
o ustanovitvi 

zdravstvenega sveta

1. člen
Za območje skupnosti zdravstve­

nega zavarovanja delavcev Ljubljana, 
ki obsega območje mesta Ljubljane 
in občin: Cerknica, Domžale, Gro­
suplje, Hrastnik, Idrija, Kamnik, 
Kočevje, Litija, Logatec, Ribnica, 
Trbovlje, Vrhnika in Zagorje ob 
Savi, se ustanovi zdravstvteni svet 
kot svetovalni organ za področje 
zdravstvenega varstva (v nadaljnjem 
besedilu: svet).

Sedež sveta je v Ljubljani, Par­
mova 32.

2. člen
Naloga sveta je, da daje strokovna 

mnenja in predloge mestu in obči­
nam, navedenim v 1. členu tega 
odloka pri izvrševanju njihovih pra­
vic in dolžnosti na področju zdrav­
stvenega varstva zaradi čim bolj 
uspešne zagotovitve zdravstvenega 
varstva.

3. člen
V okviru svoje pristojnosti svet 

sodeluje zlasti:
-  pri strokovni pripravi in 

spremljanju izvrševanja programa 
zdravstvenega varstva,

-  pri koordiniranju dejavnosti za 
razvijanje preventivnega zdravstve­
nega varstva;

-  pri strokovni pripravi in izvr­
ševanju odločitev mesta in občin ter 
skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja, s katerimi zagotavljajo in 
uresničujejo zdravstveno varstvo kot 
organizirano družbeno dejavnost.

4. člen
Svet sprejema strokovna mnenja 

in predloge. S temi obravnava po­
membna posamezna vprašanja
zdravstvenega varstva, daje mnenja o 
teh vprašanjih ter predlaga ukrepe, s 
katerimi naj bi mestna skupščina in 
občinske skupščine, skupnosti
zdravstvenega zavarovanja, zdrav­
stvene delovne organizacije ter dru­
ge delovne in ostale zainteresirane 
organizacije reševale ta vprašanja V 
skladu z njihovimi nalogami in inte­
resi.

5. člen
Svet ima najmanj 15 članov.

6. čleh
Svet Sestavljajo zdravstveni de­

lavci, ki so strokovnjaki za posa­
mezne dejavnosti zdravstvenega var­
stva in drugi strokovnjaki, ki lahko 
prispevajo k uspešnemu delu sveta.

7. člen
Člane sveta imenujejo skupščina 

mesta Ljubljane in skupščine občin, 
navedene v 1. členu tega odloka, 
upoštevaje gravitacijska območja, in 
sicer za dobo štirih let.

8. člen
Delo sveta ureja poslovnik, ki ga 

sprejme svet.

9. člen
Strokovne, administrativne, teh­

nične in finančne zadeve opravlja za

svet Zavod za zdravstveno varstvo 
Ljubljana.

10. člen '
Za proučevanje posameznih vpra­

šanj in pripravo ustreznih predlogov 
iz pristojnosti sveta lahko svet usta­
novi občasne komisije.

11. člen
Financiranje dela sveta zagotovijo 

ustanoviteljice na podlagi pogodbe.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 52-1/71-5/1
Kočevje, 29. 10. 1971

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje:

MIRO HEGLER, 1. r.

OBČINA KRSK0

32.

Na podlagi 52. in 76. člena za­
kona o financiranju družbeno-poli- 
tičnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36-196/64, 
43-334/67, 40-302/68 in
43-232/70) in 225. člena statuta 
občine Krško (Uradni Vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti, dne 
20. januarja 1972 sprejela

O D L O K  
o začasnem financiranju ob- 

potreb v I. trimesečjučinskih
1972

1. člen
Potrebe občinskih organov obči­

ne Krško se bodo v I. trimesečju 
1972 do sprejetja občinskega pro­
računa financirale na podlagi občin­
skega proračuna, finančnih načrtov 
skladov in finančnega načrta uprav­
nih organov občine za leto 1971.

2. člen
V omenjenem obdobju se smejo 

izdatki izvrševati do višine 25 od­
stotkov izdatkov občinskega prora­
čuna, finančnih načrtov skladov in 
finančnega načrta upravnih organov 
občine za leto 1971.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu 

tega odloka, se mora predvsem za­
gotoviti kritje osebnih izdatkov in 
najnujnejših materialnih izdatkov.

4. člen
V primeru neenakomernega do­

toka proračunskih dohodkov se sme 
za nemoteno izvrševanje izdatkov 
najeti kratkoročno posojilo.

5. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna, finančnih načrtov 
skladov in finančnega načrta občin­

ske uprave in se morajo prikazati v 
zaključnih računih za leto 1972.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1972.

Številka: 1-402-8/72
Datum: 20. januar 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

33.

Na podlagi 11. in 13. ter 15. čle­
na zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 
16-119/67) je svet za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve 
skupščine občine Krško na seji, dne 
19. januarja 1972 sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi zazidalnih 
načrtov

I.
Javno se razgrnejo naslednji za­

zidalni načrti:
1. zazidalni načrt za Spodnji 

Grič,
2. zazidalni načrt za kompleks 

ob Zdolski cesti,
3. zazidalni načrt za del kom­

pleksa naselja Narpl,
4. dopolnilni zazidalni načrt v 

zvezi z ureditvijo dovozne ceste do 
stanovanjske hiše Gatnik,

5. dopolnilni zazidalni načrt v 
zvezi z ureditvijo povezave ceste 
Nikola Tesla in Strmo pot pri sta­
novanjski hiši Marinč,

6. dopolnilni zazidalni načrt za 
naselje Dovško.

, II.
Navedeni zazidalni načrti bodo 

razgrnjeni od 28. 1. 1972 do 28. 2. 
1972 v zelenem kotičku Skupščine 
občine Krško.

Rok za pripombe poteče z dnem 
prenehanja razgrnitve.

III.
Ta sklep se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu.
Številka: 350-1/72-3
Datum: 19. 1. 1972

Predsednik sveta 
za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve Krško: 

Ing. DUŠAN HERZOG, 1. r.

34.

Na podlagi 225. člena statuta ob­
čine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68, 447/69) 
je občinska skupščina Krško na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti, dne 25. no­
vembra 1971 sprejela

m
M

H
C/3

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

St
. 

7 
(1

14
2)

 
— 

17
. 

fe
br

ua
rj

a 
19

72



O D L O K  
o razveljavitvi odloka o malo­
prodajnih cenah in maržah za 
nekatere prehrambene proiz­
vode v občini Krško

1. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o malopro­
dajnih cenah in maržah za nekatere 
prehrambene proizvode v občini 
Krško z vsemi spremembami in do­
polnitvami (Skupščinski Dolenjski 
Ust, št. 20-299/68, 25-364/68, 
28-351/69, 13-155/70).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1-38-13/71
Datum: 25. 11. 1971

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

35.
Na podlagi 225. člena statuta 

občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 20. ja­
nuarja 1972 sprejela

O D L O K  
o potrditvi spremembe pravil 
občinskega sklada za kmetijstvo

1. člen
Potrdi se sprememba pravil ob­

činskega sklada za kmetijstvo, št. 
1-402-95/71, ki jo je sprejel upravni 
odbor sklada na seji, dne 3. 12. 
1971.

2. člen
Ta odlok se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu. Veljati 
začne osmi dan od dneva objave.

Številka: 1-402-1/72
Datum: 20. 1. 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

36.
Na podlagi 291. člena statuta 

občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) ter 68. člena zakona o var­
nosti cestnega prometa (Ur. list 
SRS, št. 17-93/71) je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 

•zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti, dne 20. januaija 1972 sprejela

O D L O K
o ustanovitvi sveta za preven­
tivo in vzgojo v cestnem pro­
metu

1. člen
Ustanovi se svet za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu občine

Krško (v nadaljnjem besedilu: svet) 
kot družbeno telo.

2. člen
Svet ima predsednika, tajnika in 5 

članov. Predsednika, tajnika in čla­
ne sveta imenuje občinska skup­
ščina izmed predstavnikov zaintere­
siranih organov in organizacij ter 
strokovnjakov s področja cestnega 
prometa.

Delo sveta je urejeno s poslovni­
kom, ki ga sprejme svet.

3. člen
Svet opravlja zlasti tele naloge:
-  opravlja in proučuje cestno­

prometno problematiko;
-  pospešuje prometno vzgojo in 

izobrazbo udeležencev v cestnem 
prometu;

-  usmeija prometno vzgojo in 
preventivno dejavnost organov in 
organizacij, ki se ukvarjajo z vpra­
šanji varnosti cestnega prometa ter 
usklajuje njihovo delo;

-  izdaja in razširja prometno- 
vzgojne publikacije ter. razvija in 
pospešuje varnost cestnega prometa 
in prometno vzgojo preko drugih 
sredstev javnega obveščanja;

-  predlaga organom in organi­
zacijam, ki se ukvarjajo z vprašanji 
cestnega prometa, ukrepe za izbolj­
šanje njihove varnosti;

-  opravlja tudi druge zadeve s 
področja preventive in vzgoje v cest­
nem prometu.

4. člen
V proračunu občine Krško se vsa­

ko leto zagotovijo sredstva za izvrše­
vanje nalog sveta.

5. člen
Strokovne in upravno-tehnične 

zadeve opravlja za svet tajnik sveta, 
računovodske pa oddelek za gospo­
darstvo in finance občinske skup­
ščine Krško.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 22-108/71
Datum: 20. januaija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

37.
Na podlagi 225. člena statuta 

občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti, dne 
20. januaija 1972 sprejela

O D L O K
o podaljšanju veljavnosti odloka 
o odstotku sredstev, ki se izlo­
čajo v letu 1971 za subvencio­
niranje stanarin

1. člen
Veljavnost odloka o odstotku 

sredstev, ki se izločajo v letu 1971

za subvencioniranje stanarin (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 3-28/71) 
se podaljša za nedoločen čas ozi­
roma do sprejetja ustreznega odloka 
o družbeni pomoči v stanovanjskem 
gospodarstvu.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu in se uporablja od 1. 
januaija 1972 dalje.

Številka: 1-402-3/72
Datum: 20. januaija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

4-51/68) se številka „13“ nadome­
sti s številko „15“.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 020-1/72
Datum: 20. januaija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

40.

38.
Na podlagi 225. člena Statuta 

občine Krško (Ur. vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) in 3. člena zakona o stop­
nji prispevkov za otroško varstvo v 
letu 1971 (Ur. list SRS št. 
46-251/70) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
20. januaija 1972 sprejela

O D L O K
o podaljšanju veljavnosti odloka 
o stopnji prispevka za otroško 
varstvo v letu 1971

1. člen
Podaljša se veljavnost odloka o 

stopnji prispevka za otroško varstvo 
v letu 1971 (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 3-27/71) tako, da njegove 
določbe veljajo tudi v letu 1972.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

sprejema in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1972.

Številka: 1-56-3/72
Datum: 20. januaija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

39.
Na podlagi 225. in 291. člena sta­

tuta občine Krško (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 36-284/64 in Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
20. januaija 1972 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o svetih in 
sestavi svetov skupščine občine 
Krško

1. člen
V 1. odstavku 9. člena odloka o 

svetih in sestavi svetov občinske 
skupščine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 19-248/67 in

Na podlagi 168. in 225. čl. sta­
tuta občine Krško (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 36-284/64 in Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško po predhodnem sklepu zbora 
volivcev Dolenja vas, na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 20. januaija 1972 
sprejela

O D L O K
o soglasju k ustanovitvi krajev­
ne skupnosti Dolenja vas

1. člen
Ustanovi se krajevna skupnost 

Dolenja vas (v nadaljnjem besedilu: 
skupnost) s sedežem v Dolenji vasi.

2. člen
Skupnost obsega naslednja nase­

lja: Dolenja vas, Pesjfe, Stari grad, 
Spodnji stari grad, Libna in Spodnja 
Libna.

3. člen
Skupnost je pravna oseba. Oprav­

lja naloge, ki jih določajo zvezna in 
republiška ustava, statut občine 
Krško, statut skupnosti in občinski 
predpisi.

4. člen
Skupnost upravlja s premože­

njem, ki ji ga dodelijo: občinska 
skupščina, delovne, družbe no-poli­
tične in druge organizacije ter ob­
čani.

5. člen
Skupnost opravlja naloge s sred­

stvi, ki jih dodeli občinska skupšči­
na, delovne, družbeno-politične in 
druge organizacije, s sredstvi obča­
nov in z drugimi viri dohodkov, ki 
jih določa statut občine Krško in 
statut skupnosti.

6. člen
Skupnost ima statut, ki mora biti 

sprejet najpozneje v roku treh mese­
cev od dneva, ko začne veljati ta 
odlok.

Do uveljavitve statuta skupnosti 
dela skupnost po določbah statuta 
občine Krško, tega odloka in drugih 
predpisih.

7. člen
Ta odlok se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu. Veljati 
začne osni dan po objavi.

Številka: 025-1/72
Datum: 20. januaija 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.



41.
Na podlagi 7. člena zakona o ime­

nih naselij in o označbi trgov, ulic in 
hiš (Uradni list SRS, št. 10-64/48, 
8-35/49 in 20-108/50), 6. člena 
pravilnika o označevanju imen nase­
lij, ulic in trgov ter o označevanju 
hiš (Uradni list LRS, št. 24-136/52 
in 35-179/59) in 244. člena statuta 
občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti, dne 
20. januarja 1972 sprejela

O D R E D B O  
o dopolnitvi odredbe o imeno­
vanju in preimenovanju ulic in 
cest v mestu Krško

1. člen
V I. točki odredbe o imenovanju 

in preimenovanju ulic in cest v me­
stu Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 31-433/66) se enajsta alineja 
spremeni in glasi:

-  Naselje med Cesto krških žrtev 
od novega mostu do Humekove uli­
ce in do naselja Trška gora, se ime­
nuje Narpelj.

2. člen
Za petinštirideseto alinejo I. toč­

ke se doda šestinštirideseta alineja, 
ki se glasi:

— Hume kova ulica se odcepi od 
Ceste krških žrtev pred hišo št. 120 
in poteka proti jugovzhodu in se 
nato krožno vrača proti severozaho­
du s priključnim odcepom na Cesto 
krških žrtev pri Dijaškem domu.

3. člen
Ta odredba začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 2-015-1/72
Datum: 20. januarja 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

42.
Svet za gospodarstvo in finance 

občinske skupščine Krško je na 
podlagi 1. člena odloka o določitvi 
pristojnosti svetov in upravnih orga­
nov občinske skupščine Krško za 
opravljanje zadev, ki so določene z 
zveznimi in republiškimi predpisi 
kot pristojnosti občinske skupščine 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
3/71) ter 13. in 20. člena zakona o 
oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Ur. 1. SFRJ, št. 12/67,15/67, 
23/67, 40/68, 11/69 in 15/70) na 
svoji seji dne 11. januarja 1972 spre­
jel

O D R E D B O
o maksimiranju cen za proiz­
vode in storitve

1. člen
Kot maksimalne cene za osnovne 

živilske proizvode v prometu na

drobno, za obrtne storitve, storitve 
na področju stanarin, cen za komu­
nalne storitve, gospodinjske storitve 
in druge storitve, ki imajo pomen za 
življenjski standard občanov, se do­
ločbo njihove cene v proizvodnji in 
prometu na dan 26. 11. 1971.

2. člen
Cene za nove proizvode in sto­

ritve ne smejo biti višje od cen, ki so 
za enake ali podobne proizvode in 
storitve veljale na dan 26. 11. 1971.

3. člen
To odredbo se bo uprabljalo do 

29. februarja 1972.

4. člen
Ta odredba velja od dneva veljave 

v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 3-38-2/72
Datum: 12. januarja 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.
Predsednik sveta

za gospodarstvo in finance Krško:
SILVO MOZER, 1. r.

43.
Svet za gospodarstvo in finance 

občinske skupščine Krško je na 
podlagi 1. člena odloka o določitvi 
pristojnosti svetov in upravnih orga­
nov občinske skupščine Krško za 
opravljanje zadev, ki so določene z 
zveznimi in republiškimi predpisi 
kot pristojnosti občinske skupščine 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
3/71) ter 13. in 20. člena zakona o 
oblikovanju indružbeni kontroli cen 
(Ur. 1. SFRJ, št. 12/67, 15/67, 
23/67, 40/68, 11/69 in 15/70) na 
svoji seji dne 23. novembra 1971 
sprejel

O D R E D B O  
o najvišjih maloprodajnih cenah 
in maržah za nekatere prehram­
bene proizvode na območju 
občine Krško

1. člen
S to odredbo se določa:
a) višina, do katere se lahko obli­

kujejo maloprodajne cene za dolo­
čene prehrambene proizvode;

b) višina marže v prometu na 
malo za nekatere prehrambene pro­
izvode.

2. člen
Maloprodajne cene za prehram­

bene proizvode se lahko oblikujejo 
do naslednjih najvišjih zneskov:

din/kg
a) za moko:

-  moka T „B 400“
odprta 2,75

-  moka T ,3  600“
odprta 2,30

-  moka T „B 1000“
odprta 1,90

-  moka T C 400
odprta 2,55

— moka T C 600
odprta 2,10

-  moka T C 1000
odprta 1,80

-  moka T ,3  400“
predpakirana 2,80

-  moka T ,3  600“
predpakirana 2,35

za kruh:
-  kruh T 400 3,00
-  kruh T 600 2,60
-  kruh T 1000 2,20

Kruh se mora pri prodaji obvezno 
zavijati. Štruce morajo biti pri pro­
daji na drobno zavite po dolžini naj­
manj 25 cm s čistim papirjem.

din/kg
c) za sladkor:

-  sladkor kristal 4,00
-  sladkor kristal -  

predpakiran 4,25
č) za jedilno olje:

-  odprto 5,50
-  pakiran 1 1 steki. 5,70
-  pakiran 11 PVC 6,00
-  pakiran 0,75 1 PVC 4,80
-  pakiran 0,50 1 steki. 2,70
-  pakiran 0,50 1 PVC 3,20

din/l
d) za mleko:

-  mleko za široko potrošnjo 
najmanj 3,2 % tolšče, 
tetrapak 2,30

— mleko za široko potrošnjo 
najmanj 3,2 % tolšče, 
poletilen 2,20

3. člen
Trgovske in druge delovne organi­

zacije, ki se bavijo s prodajo pre­
hrambenih proizvodov na malo, 
lahko zaračunavajo naslednjo maržo 
za posamezne proizvode:

-  riž 15 %
-  jedilna sol 15 %
-  jedilne maščobe 15 %
-  mesne konzerve 17 %
-  mesni izdelki 20 %
-  kava 15 %
-  začimbe 20 %
-  testenine 15 %
-  ,mlečni izdelki 15 %

4. člen x 
Kdor prekrši določbe te odredbe,

se kaznuje po predpisih širše druž- 
beno-politične skupnosti.

5. člen
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3-38-1/72 
Datum: 25. novembra 1971

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

Predsednik sveta 
za go^odarstvo in finance Krško: 

SILVO MOZER, 1. r.

44.

Na podlagi 225. člena Statuta 
občine Krško (Ur. vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list, št. 4-52/68 in 
4-47/69) in 32. člena zakona o

splošnem ljudskem odporu (Ur. list 
SRS, št. 28-180/71) je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 20. januaija 1972 sprejela

S K L E P  
o sprejetju občinskega načrta 
za civilno zaščito

I.
Sprejme se občinski načrt za ci­

vilno zaščito, ki je izdelan z name­
nom, da se zagotovi in uskladi delo­
vanje vseh enot civilne zaščite in 
drugih ustreznih organizacij v občini 
za reševanje ljudi in materialnih po­
trebnih ukrepov zaščite in prepreče­
vanja posledic nesreč, odpravljanje 
nevarnosti pred eksplozivnimi sred­
stvi, kakor tudi za odstranjevanje 
posledic nesreče ob naravnih in dru­
gih nesrečah in vojnih učinkov v 
vojni.

II.
Občinski načrt za civilno zaščito 

je sestavni del tega sklepa.

III.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in 

se objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1-8-2/72
Datum: 20. januarja 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško:

JOŽE RADEJ, 1. r.

45.

Na podlagi 3. odstavka 313. a čle­
na Statuta občine Krško (Ur. vest­
nik okraja Celje, št. 36-284/64 in 
Skupščinski Dolenjski list, št. 
4-52/68 in 447/69) in na predlog 
občinske komisije za volitve in ime­
novanja je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti, dne 
20. januaija 1972 sprejela

S K L E P  
o imenovanju vršilca dolžnosti 
načelnika oddelka za gospodar­
stvo in finance občinske skup­
ščine Krško

I.
Za vršilca dolžnosti načelnika od­

delka za gospodarstvo in finance ob­
činske skupščine Krško se imenuje

tov. Stanka Vidmarja, roj. 18. 2. 
1934, diplomiranega ekonomista, 
delavca občinske skupščine Krško.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in 

se objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 110-3/72
Datum: 20. januarja 1972

Predsednik 
občinske skupščine Krško:

JOŽE RADEJ, 1. r.


